
 

Расписание учебных занятий на первое полугодие 2023-2024 учебного года 

педагогов дополнительного образования МБОУ ДО «ЦДОД им. В.Волошиной» 

на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» 

Название 

творческого 

коллектива 

Ф.И.О. ПДО 

 

Общеразвивающая 

программа 
кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Школа 

экскурсоводов 

Аблова Елизавета 

Евгеньевна, 

 

«Школа экскурсоводов» 

 

 «Социальное 

конструирование» 

403 
 

   
 

10.00-10.45 

  
   

 
10.55-11.40 

      
12.00-12.45 

    
 

 12.55-13.40 

ЛавандаЛама 

Коновалов Евгений 

Александроич 

 

«Основы видеомонажа» 404   12.20-16.35 

 

  

ЛавандаЛама 

Малая Дарья 

Игоревна 

 

«Школа аниматоров» 
404 

  

12.20-14.00 

 

   

Микросвет 

 

 

НОУ «Ареал» 

Ветлугаева Яна 

Сергеевна 

 

Горшкова Любовь 

Андреевна 

Шведова Валерия 

Викторовна 

 

«ЭКОГрад» 

(новые места) 

 

348  
10.00-13.40 

 
 

 

   

Исследовательская д-ть 

  
 14.00-17.00 

 

 

  

ГеоHause 

 

НОУ «Ареал» 

Четочникова Марина 

Леонидовна 

 

Аверина Екатерина 

Павловна 

Радостева Александра 

Петровна 

 

 

«ЭКОГрад» 348   
 

10.00-13.40 
  

Исследовательская д-ть 
 

 

 

  

14.00-17.00 
  

 

 



педагогов дополнительного образования МБОУ ДО «Дом детского творчества Рудничного района г. Кемерово» 

на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» 

Название творческого 

коллектива 

Ф.И.О. ПДО 

нагрузка 
кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 
Суббота 

Юный художник-

фантазер 

Прухницкая Ольга 

Викторовна, 

 

1152 
 

13.30-14.10 

14.15-14.55  

13.30-14.10 

14.15-14.55  

 

 

  

15.05-15.45 

15.50-16.30 

 

15.05-15.45  

15.50-16.30  

 

 

    

16.40-17.20 

17.25-18.05  

 

 

    
 

13.00-14.00 

14.05-14.45 

 

 

  

16.40-17.20 

17.25-18.05  

 

 

 

 

Robo Club 

Ларионова Ксения 

Владимировна  

 

1152 

  

12.10-12.50 

12.55-13.40 

  

 

 

 

  

13.50-14.35 

14.40-15.25 

  

 

 Графический дизайн Якушина Татьяна 

Николаевна 

 

344 
16.20-17.00 

17.05-17.45 

16.20-17.00 

17.05-17.45 

 

14.35-15.20  

15.25-16.10 

 

 

 

Шахматы 
Денисов Вадим Игоревич 

 

275 
 13.30 - 14.10      

 
 14.20-15.00  

 
   

ГАУДО « Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Название творческого 

коллектива 

Ф.И.О. ПДО 

нагрузка 
кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 
Суббота 

Школа юного 

краеведа 

Селиванова Любовь 

Петровна 

453 
  

13.30-14.10 

14.15-14.55   

 9.15-

11.30 

   

15.05-15.45 

15.50-16.30   

 

 

      
 

 

 

 



 

 

Дополнительное образование школа 5 

Название творческого 

коллектива 

Ф.И.О. ПДО 

нагрузка 
кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Я- Кемеровчанин 
Петрова А. О. 

 

366 13.30-18.05 13.30-18.05 13.30-18.05 13.30-18.05 13.30-18.05 

Мой Кузбасс 
Онюшева Е. В. 

 

288 

  

12.10-12.50 

12.55-13.40 

13.50-14.35 

14.40-15.25 

 

Я- Кемеровчанин Морозова А. Е. 
библиотека 

  

 

14.35-15.20  

15.25-16.10 

14.35-15.20  

15.25-16.10 

Клуб волонтеров ЗОЖ 
Дударева Е. А. 

 

спортблок 
 

14.05-17.00 
16.15-16.55 14.05-17.00  

       Инфоцентр « Пятая волна» Полтавец Т. Ю. 302      

   Научный клуб « Эврика»  Зайцева Л. А.   15.50-16.30 15.50-16.30 15.50-16.30 15.50-16.30 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РАСПИСАНИЕ  

педагогов дополнительного образования МБОУДО «ЦДТ» Центрального района 

на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» 

Название творческого 

объединения 

 

 Ф.И.О. ПДО  Каби

нет 

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  Воскресенье  

Школа киберспорта 

 

Григорьев 

Антон 

Алексеевич 

 

 

457  13:00-13:40 

13:50-14:30 

     

   13:00-13:40 

13:50-14:30 

   

 14:45-15:25 

15:35-16:15 

     

   14:45-15:25 

15:35-16:15 

   

 16:30-17:10 

17:20-18:00 

 

  

 

   

   16:30-17:10 

17:20-18:00 

 

 

 

  



  13:00-13:40 

13:50-14:30 

 

    

  14:45-15:25 

15:35-16:15 

    

  16:30-17:10 

17:20-18:00 

    

Оркестр русских народных 

инструментов 

Бойко Елена 

Михайловна 

336  11:30 – 12.10 

12:20 – 13:00 

 11:30 – 12.10 

12:20 – 13:00 

   

11:30 – 12.10 

12:20 – 13:00 

 11:30 – 12.10 

12:20 – 13:00 

 11:30 – 12.10 

12:20 – 13:00 

  

 13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45  

16:45 – 17:25 

17:30 – 18:15  
 

13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45 

  

13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45 
 

13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45 
    

 
15:00 – 15:40  

15:50 – 16:30 
 

13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45 

14:10 – 14:55 

15:05 – 15:55  
  

15:00 – 15:40  

15:50 – 16:30  
 

15:00 – 15:40  

15:50 – 16:30 
 

  
 

 16:45 – 17:25 

17:30 – 18:15 

 15:00 – 15:40  

15:50 – 16:30 

  
 

Народный ансамбль танца 

«Фантазия» 

Галкина Г.Л. 327, 

224 

 16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 

 16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 

  10.45 – 11.25 

11.35 – 12.15 



18.15 – 18.55 18.15 – 18.55 12.25 – 13.05 

12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

 12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

 

 17.25 – 18.05  13.20 – 14.00 

14.10 – 14.50 

15.00 – 15.40 

 13.05 – 13.45  12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

 9.00 – 9.40 

9.50 – 10.30 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

 14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

 14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

 
 

 

17.25 – 18.05 

 

14.00 – 14.40 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

19.05 – 19.45 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

 

 

  

Народный ансамбль танца 

«Фантазия» 

Галкин В.А. 327, 

224 

14.00 – 14.40 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

14.00 – 14.40 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

   9.55 – 10.35 

16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

 16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

 16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

  

 12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

 12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

  



 

12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

 

 13.05 – 13.45  12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

 

10.50 – 11.30 

11.40-12.20 

12.30-13.10 

 14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

 14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

  

13.25-14.05 

14.15-14.55 

15.05-15.45 

Юный инспектор Васильченко 

Людмила 

Павловна 

1150  13.10-13.50 

14.05-14.45 

   9.00-9.40 

9.50-10.30 

 

    12.30-13.10 

13.20-14.00 

10.45-11.25 

11.35-12.15 

 

 

« Созвучие» Боровских 

Татьяна 

Юрьевна 

Актов

ый 

зал 

13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45 

 13.10-13.50 

14.05-14.45 

13.10-13.50 

14.05-14.45 

 9.00-9.40 

9.50-10.30 

 

 13.10-13.50 

14.05-14.45 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

13.10-13.50 

14.05-14.45 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

10.45-11.25 

11.35-12.15 

13.10-13.50 

14.05-14.45 

14.50 – 15.30 

 

 

 



 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ МБУДО «СШ №4» (спортивный блок МБОУ «СОШ №5») 

 

 

Ф.И.О. тренера группа понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

СПОРТИВНАЯ (ВОЛЬНАЯ) БОРЬБА 

Онин Н.В.  

НП-5,6 18.00-20.00  18.00-20.00  18.00-20.00 - выходной 

УТ 1-2  18:00 -21:00 – 18:00 - 21:00 18:00 - 21:00 - выходной 

Савельев А.В. НП-5,6  18.00-20.00  18.00-20.00 18.00-20.00 - выходной 

Новикова Ю.О. 

СОГ  18.00-19.30  18.00-19.30 18.00-19.30 - выходной 

НП 1-2 18.00-19.30  18.00-19.30  18.00-19.30 - выходной 

САМБО 

Шиянов С.А. 

(самбо) 

СОГ-1  13:30 – 15:00  13:30 – 15:00  13:30 – 15:00 выходной 

СОГ-2 14:30 – 16:00  14:30 – 16:00  14:30 – 16:00 - выходной 

Ягунов М.Д. НП 1-2  18.30-20.00  18.30-20.00  15.00-16.30 выходной 

 

 

 

 


